
中国农业再保险股份有限公司资金管理系统二期优化项目成交结果公告 

 

项目名称：中国农业再保险股份有限公司资金管理系统二期优化项目 

采购代理编号：21-04-04H-2024-D-E28320 

采购方式：单一来源 

发布邀请日期：2024 年 12月 5日 

采购内容：本项目拟采购一家供应商为采购人提供资金管理系统二期优化项目实施服

务。 

1、成交人情况： 

浙江保融科技股份有限公司 含税总价 400000.00 元 

内容 人月单价（元/人月，含税） 备注 

1 高级开发人月单价 46000 / 

2 中级开发人月单价 40000 / 

3 初级开发人月单价 32000 / 

2、联系方式 

采购人：中国农业再保险股份有限公司 

代理机构：公诚管理咨询有限公司 

地址：北京市西城区宣武门外大街 6号庄胜广场西翼 11层 1111室 

联系人：赵亮、高姝轩、田雨星、赵宏月、马霄 

电话：18834816561 

电子邮件：18834816561@139.com 

公诚管理咨询有限公司 

2025年 1月 2日 

 


